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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22325030M

2. Data e Regjistrimit 25/11/2022
3. Emri i Subjektit GG EVENTI & COMUNICAZIONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Banesa 15 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë, trajnime për menaxhimin e kompanive, kurse 

për sigurinë në punë, marketingun dhe prodhimin e 
produkteve kozmetike, marketingun përmes tregtisë 
elektronike, organizimin e eventeve dhe panaireve, kërkimin 
shkencor, përzgjedhjen dhe menaxhimin e burimeve 
njerëzore, organizimin e shfaqjeve, menaxhimin e 
mikpritësve (hostes) dhe stjuardëve. Shitjet online dhe ato 
offline.Menaxhim e restoranteve, hoteleve, bareve, shërbime 
katering. Blerja dhe menaxhimi i të gjitha llojeve të pronave, 
duke përfshirë shtëpitë e pushimit dhe private. Blerja dhe 
menaxhimi i klinikave mjekësore.Shitje dhe marrje me qera 
makinash. Shitje-blerje produktesh për estetike, suplemente 
ushqimore, mjekësi estetike, kirurgji estetike. Shitje dhe 
tregtim të produkteve farmaceutike dhe parafarmaceutike. 
Blerja dhe menaxhimi i supermarketeve të vogla dhe të 
mëdha.Operator turistik për vendet evropiane dhe jo-
evropiane.Brokerimi i letrave me vlerë dhe i pasurive të 
paluajtshme. Aktivitetet e pasurive të paluajtshme dhe të 
ndërtimit në formën më të gjerë dhe, në veçanti, si shembull: 
blerja, ndërtimi, prishja, rinovimi, rindërtimi dhe shitja, në 
grup ose në pjesë, të pronave urbane; blerja dhe shitja e 
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pronave rurale. Administrimin dhe dhënien me qira të 
pronave të çdo lloji. Marrja e kontratave dhe 
nënkontraktimeve nga njerëz ose subjekte, publike dhe 
private, në aktivitetet e treguara më sipër. Për të arritur 
objektivat e saj, kompania mund të kryejë kryesisht: a) çdo 
transaksion tregtar, industrial, financiar që përfshin pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme që gjykohen të nevojshme dhe 
të dobishme nga organi administrativ, me përjashtim të 
transaksioneve që mund të rrezikojnë pavarësinë e tij 
financiare; b) të marrë direkt ose indirekt interesa ose 
aksione në shoqëri ose biznese të tjera që kanë një objekt 
tregtar të ngjashëm ose të njëjtë, por në çdo rast të lidhur. 
Giovanni Conversano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2022                Deri: 24/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanniConversano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiadaPezzaioli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GG EVENTI & COMUNICAZIONE
E-Mail: giovanniconversanosnl@gmail.com  
Telefon:  00393774676877 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631D1CDF-8810-4B8A-BD3D-9390CE1C9DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE9B04F-CBF8-45D7-A224-ABE94F74BBB5
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-038608-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039780-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  25.11.2022 oer largimin e Endi 
Sinani dhe emerimin e Giovanni Conversano si administrator .
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovanni Conversano")                      Nga data 
"25/11/2022             Ne daten "24/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7534C3EE-6C4A-49E0-8DDE-B0C947FBA4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BE0559-749A-46E1-A569-AA80D370F75F

